
Lefkoşa Haber Ajansı – Lefkoşa News Agency 
lhaber@superonline.com Memduh Asaf Sok.No:6 Köşklüçiftlik/LfkşaTel: 22 89021-0533-861 6886 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Okullara Yardımı Sürdürüyor 
 
Lefkoşa Atatürk İlkokulu’na çocuk dolapları, masa sandalye ve 
klima bağışı yapan KKTCELL, okullara yönelik yardımlarını 2011 
yılında da sürdürüyor.  

 
Lha – Kuzey Kıbrıs Turkcell, toplumsal sosyal sorumluluğa vermekte olduğu 
özel önem çerçevesinde çocukların daha iyi koşullarda eğitim alabilmelerine 
katkı koymak amacıyla ihtiyaçlı okullara yönelik yardımlarını sürdürüyor.  
Bugüne kadar Özel Eğitim Vakfı yanısıra birçok ihtiyaçlı okulumuza yardım eli 
uzatan Kuzey Kıbrıs Turkcell, son olarak yıl tamamlanmadan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin en kıdemli okulları arasında yer alan Lefkoşa Atatürk 
İlkokulu’na el uzattı.  Bakanlık ve Okul yönetimi  ile sürdürülen koordinasyonun 
ardından yaklaşık 400 öğrenci kapasiteli  Atatürk İlkokulu’nun çocuk dolabı, 
masa, sandalye ve klima ihtiyaçları süratle sağlandı. 
Ülkemizin siyaset, iş, sanat ve spor camiasından birçok ünlüye eğitim veren 
Lefkoşa Atatürk İlkokulu’nu  ziyaret eden Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali, Regülasyonlar ve Kurumsal 
İletişim Sorumlusu Sait Erkmen ve bölüm uzmanı Feriha Y. Nurluöz’ü okul 
müdüresi Rasiha Erkal ve Müdür Muavini Cavidan Yağız karşıladılar. 

 
“En hızlı yanıt Kuzey Kıbrıs Turkcell’den” 
Kuzey Kıbrıs Turkcell heyetine okulu gezdirerek diğer ihtiyaçlarla ilgili bilgiler 
veren  Müdüre Rasiha Erkal, yapılan yardımlarla ilgili basına yaptığı 
değerlendirmede, okul yönetimi olarak yaptıkları talebe bugüne kadar ilk kez bir 
kurumdan böylesine hızlı ve işbitirici yanıt geldiğini söyledi.  
Hızla büyümekte olmaları nedeniyle alt yapı sıkıntılarının büyüme ile birlikte 
çoğaldığına dikkat çeken Erkal, okulun birçok ihtiyacını anında gideren Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’e toplumsal sosyal sorumluluğa vermekte olduğu özel önem 
nedeniyle okul camiası olarak içtenlikle teşekkür ettiklerini belirtti. 
 

Çağlar Uzunali: 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Çağlar 
Uzunali konuyla ilgili açıklamasında,  ihtiyaçlı okullara özellikle kış döneminde 
acil olan temel ihtiyaçlar için yardımlarını 11 yıldır severek yaptıklarını ve 
yardımlarını 2011 yılında da sürdüreceklerini bildirdi. Bugüne kadar birçok 
okula alt yapıdan kitap, defter ve kırtasiyeye çeşitli yardımlar yaptıklarını, KTEV 
kanalıyla 100’ü aşkın ihtiyaçlı öğrenciye yıllık eğitim bursu sağladıklarını 
anlatan Uzunali, “ bölge çocuklarına hizmet veren bu güzide okulumuzda 
çocukların yeni yıla yeni dolaplar, yeni sandalye ve masalarla girmesi bizleri de 
onlar kadar mutlu etmiştir. Nitelikli insan kaynağının yetişmesi ve 
çocuklarımızın en iyi koşullarda eğitim almaları için Kuzey Kıbrıs Turkcell 
olarak eğitime yaptığımız katkıları sürdüreceğiz.” şeklinde sözlerini tamamladı.   
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Öğrencilerden teşekkür 
Kuzey Kıbrıs Turkcell heyeti tarafından okula yapılan yardım, Atatürk İlkokulu 
öğrencileri tarafından memnuniyetle karşılandı. Okula yapılan bağışlarla okulun 
eksiklerinin tamamlanmasına sevinen öğrenciler, Kuzey Kıbrıs Turkcell’e 
duyarlılığından dolayı teşekkür ederek sevinçlerini dile getirdi. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in çocukların daha çağdaş ortamlarda eğitim 
görebilmelerini sağlamak amacıyla okullarımıza yönelik başlattığı yardım 
girişimi devam edecek.  
 
Görseller     


